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REUNIAO ORDINARIA — ORDEM DO DIA

SEGUNDA-FEIRA

ORDEM

ASSUNTO

INTERESSADO

01
02

03

04

05

06

07

08
09

01
02

ORGAOS DA AUTARQUIA — Informacdo do Senhor Presidente.

IDEM - Conhecimento de Despachos:
DUOT - SO Administrativa e de Fiscalizagao.
DEE — Aprovisionamento e Empreitadas.

IDEM - Proposta de Regulamento e Tabela de Taxas do Municipio de Mirandela.

IDEM - Proposta de Regulamento de Estacionamento de Duragdo Limitada do Municipio de
Mirandela.

IDEM - Proposta de Manuten¢ao dos Subsidios Mensais, pelos Valores de 2013 — Diversas
Instituicoes.

IDEM - Candidatura no ambito do Regulamento de Apoio a Iniciativas Empresariais

Econdémicas de Interesse Municipal.

DAGFM - Tesouraria — Balancete.

IDEM - Contabilidade — Autoriza¢des de Despesa e Ordens de Pagamento.

DEE — Aprovisionamento e Empreitadas — Autorizacdes de Despesa Requisi¢des.
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O Presidente da-€amara Municipal;

Anténio-Almor Branco




